CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 11/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS

A Câmara Municipal de Pompeia, neste ato representada por seu Presidente,

Senhor Vanderlei Ribeiro dos Santos, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, torna público

a HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS RESULTADOS do concurso público nº 01/2025,

regido pelo Edital nº 11/2025, após a análise e publicação definitiva dos

resultados pós-recursos.

 Da Publicação Definitiva

Após o período destinado à interposição de recursos e a devida análise pela

Comissão Organizadora, os resultados foram divulgados de forma definitiva em

25/11/2025, não havendo novas pendências ou impugnações.

2. Da Homologação

Ficam homologados, para todos os fins, os resultados finais constantes no

Anexo I deste edital, compreendendo:

Classificação final dos candidatos;

A presente homologação confere validade aos resultados e autoriza o

prosseguimento das etapas subsequentes, quando previstas, bem como

eventual convocação dos candidatos aprovados.

3. Da Validade

A validade do Concurso Público permanece conforme estabelecido no Edital nº

01/2025, pelo prazo de 02 (dois) ano, podendo ser prorrogado por igual

período, a critério da Administração.

4. Das Disposições Finais

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quaisquer informações adicionais serão disponibilizadas nos canais oficiais da

Câmara Municipal de Pompeia, Estado de São Paulo, permanecendo a Comissão

Organizadora à disposição para esclarecimentos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se o presente Edital.

Pompeia/SP, aos 25 dias do mês de novembro de 2025.

VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

http://www.pompeia.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS PROVAS OBJETIVAS PÓS-

RECURSOS

AUXILIAR LEGISLATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

CLASS INSC CANDIDATO CPF Parcial Nasc NOTA

FINAL

 1  10625  NEWTON CARLOS FERRAZ DE CAMPOS  ***.407.848-**  18/06/1970  88.00

 2  10690  VINICIUS FURRIELA DIAS  ***.892.158-**  20/03/1990  84.00

 3  10542  VINÍCIUS MENDES BATISTA DE LIMA  ***.507.798-**  06/10/1991  84.00

 4  10881  EVANDRO FIGUEIREDO DE ALMEIDA  ***.402.948-**  06/11/1996  84.00

 5  10421  ENZO SIMÃO GRAVIO  ***.490.108-**  23/07/2003  84.00

 6  10525  ÍGOR RODRIGUES RUEDA  ***.452.988-**  29/11/2005  84.00

 7  10548  WENISMAR WANDERSON UBERTO  ***.890.608-**  24/06/1996  82.00

 8  10551  MARCOS ROBERTO SAMPAIO BRAVO  ***.475.408-**  31/08/1998  82.00

 9  10574  BRUNA EDUARDA MARTINS PEREIRA  ***.198.858-**  09/07/1999  82.00

 10  10318  ADRYELLEN LIMA FERNANDES  ***.731.228-**  02/03/2002  82.00

 11  10352  STANLEY FELIPE PONTES DE ALMEIDA SOUZA  ***.116.708-**  02/02/2006  82.00

 12  10586  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS  ***.810.468-**  15/05/1982  80.00

 13  10295  ELIANA DE SOUSA BRAGA DE LIMA  ***.318.858-**  07/08/1983  80.00

 14  10223  RODRIGO OLIVEIRA NERY DE SOUZA CAMPOS  ***.864.038-**  20/03/1987  80.00

 15  10610  LETICIA CASTELANI FERREIRA  ***.945.958-**  08/01/1994  80.00

 16  10368  ADRIANO BARONI  ***.753.938-**  01/01/1995  80.00

 17  10315  ISABELA GREGORIO REIS  ***.910.628-**  12/01/1996  80.00

 18  10406  BRENDA VIANA CARDOSO DE SOUZA  ***.425.928-**  13/01/1997  80.00

 19  10743  LARISSA MIRON FERREIRA  ***.826.188-**  19/09/1998  80.00

 20  10713  VITOR FERNANDES DE MORAES  ***.645.778-**  22/02/2005  80.00

 21  10864  JOAB SILVA CUSTODIO DO NASCIMENTO  ***.840.069-**  17/02/1983  78.00

 22  10692  FERNANDA LERUSSI  ***.612.108-**  08/01/1987  78.00

 23  10753  MARCELA SARTORI BIANCHINI  ***.000.581-**  23/08/1996  78.00

 24  10567  MARCOS KATSUSHIGUE TANOUE  ***.355.568-**  19/07/1974  76.00

 25  10874  SILVIO PAULO TAKARA  ***.655.308-**  26/10/1974  76.00

 26  10746  HENRIQUE BISETTO  ***.331.768-**  16/08/1989  76.00

 27  10343  LARISSA MAIA KOYAMA MANTOVANI  ***.751.808-**  09/10/1990  76.00

 28  10517  PATRÍCIA BERNACHIE DE LIMA  ***.110.788-**  24/01/1998  76.00

 29  10780  HENRIQUE GONSALES GREGI  ***.891.638-**  09/03/1999  76.00

 30  10420  ADRIANO CESAR PEREIRA  ***.720.338-**  06/06/1972  74.00

 31  10658  VICTOR PIERUCCI DE SOUZA  ***.331.958-**  06/06/1981  74.00

 32  10538  MILENE MARINS PEDROSO DE OLIVEIRA  ***.827.748-**  23/08/1982  74.00

 33  10573  ADRIANA DA SILVA CERQUEIRA  ***.437.778-**  05/05/1983  74.00

 34  10849  MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA  ***.944.468-**  14/08/1988  74.00

 35  10491  VITOR LHAMAS LEMBI  ***.030.518-**  16/07/1992  74.00

 36  10501  ANAIVIS LIMA ANDRADE  ***.071.608-**  16/04/1998  74.00

 37  10602  MARIANA DE MATOS FAUSTRONI  ***.903.428-**  17/01/2002  74.00

 38  10826  FABIO DIAS DE MELLO  ***.117.158-**  21/09/1979  72.00

 39  10827  MARCELA CRISTINA RODRIGUES ANDRADE  ***.179.688-**  03/02/1993  72.00

 40  10391  LARISSA RIBEIRO MARTINS  ***.699.368-**  28/10/1998  72.00

http://www.pompeia.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

 41  10362  GUSTAVO DE SOUZA DEVITO  ***.268.138-**  17/08/2002  72.00

 42  10803  LUANA LISTA LONGHI  ***.335.028-**  15/10/2003  72.00

 43  10754  GUSTAVO BARBOSA CARVALHO  ***.161.138-**  26/12/2006  72.00

 44  10703  LILIAM MAYURA NAKAGAWA KAMIYA  ***.782.602-**  18/09/1973  70.00

 45  10832  LUIZ CAVALCANTE XAVIER  ***.309.628-**  02/02/1977  70.00

 46  10408  KÁTIA NELIZE VIDAL  ***.768.008-**  10/08/1988  70.00

 47  10569  EIKE REIS HANADA  ***.233.728-**  31/03/1992  70.00

 48  10436  ROBSON SAMUEL JUNG BERG  ***.404.078-**  15/05/1995  70.00

 49  10800  THAINA FERNANDA MORETTE  ***.005.058-**  13/10/1995  70.00

 50  10701  GABRIEL SOUZA BARBOSA  ***.255.178-**  11/04/2001  70.00

 51  10537  QUÉREN HAPUQUE CÂNDIDO DOS SANTOS  ***.332.858-**  28/11/2002  70.00

 52  10427  MARIZA VIANA  ***.087.658-**  04/09/1966  68.00

 53  10499  RICARDO RIOS NETO  ***.317.558-**  23/12/1973  68.00

 54  10841  ANDREZA ROBERTA POLETINI  ***.649.478-**  27/07/1987  68.00

 55  10558  LAURA FARIA DA SILVA  ***.477.288-**  10/06/1997  68.00

 56  10856  GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA  ***.382.937-**  14/10/1997  68.00

 57  10190  LUCAS GOMES SIMOES  ***.685.008-**  30/12/1997  68.00

 58  10301  FERNANDA PEREIRA FONTÃO  ***.536.668-**  16/05/2002  68.00

 59  10823  ANTONIO LUIS GONÇALVES  ***.403.208-**  04/11/1972  66.00

 60  10870  JULIANA DA SILVA CERQUEIRA  ***.102.718-**  03/12/1984  66.00

 61  10412  JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA  ***.606.984-**  24/11/1992  66.00

 62  10873  PÂMELA MANDELLI CARLOS  ***.699.688-**  09/03/1993  66.00

 63  10868  DANIEL MIETTO ROBERTO  ***.663.738-**  22/03/1999  66.00

 64  10220  ANNY CAROLINI SILVA SELINGARDI  ***.544.228-**  05/07/1999  66.00

 65  10472  LUÍS GUILHERME BATISTA DA SILVA  ***.708.088-**  05/06/2003  66.00

 66  10373  PAULO HENRIQUE DA SILVA PIAZENTIN  ***.949.468-**  02/02/2005  66.00

 67  10717  FERNANDO EDUARDO BERSOUZA  ***.363.148-**  22/10/1973  64.00

 68  10878  VILMA ADRIANA DA SILVA  ***.559.338-**  09/08/1975  64.00

 69  10261  DÉBORA APARECIDA PAZ DOS SANTOS  ***.237.078-**  28/02/1989  64.00

 70  10338  RUTE RODRIGUES MARTINS FERREIRA  ***.198.608-**  22/09/1989  64.00

 71  10531  ALINE CRISTINA GRESPAN  ***.106.009-**  25/04/1991  64.00

 72  10816  RAFAELA CALDEIRA BALDELIM  ***.557.398-**  02/10/1992  64.00

 73  10482  GABRIEL ANTONIO LIMA PIETRUCI  ***.086.688-**  31/03/1997  64.00

 74  10455  WENDLER MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS  ***.551.038-**  17/12/2000  64.00

 75  10325  MARIA EDUARDA DE SÁ MAGALHÃES  ***.113.128-**  09/11/2003  64.00

 76  10526  LUIS GUSTAVO DIAS FRIGERI  ***.373.978-**  09/02/2005  64.00

 77  10563  LUCIANA MARTINS CANATO DE OLIVEIRA  ***.519.768-**  23/12/1971  62.00

 78  10358  ALINE BATISTA GOMES CANDIOTTA  ***.511.808-**  26/08/1987  62.00

 79  10672  TÂNIA MARA NOGUEIRA SCHUCH  ***.758.038-**  28/07/1988  62.00

 80  10509  ANDRESSA APARECIDA DE CARVALHO CABRAL  ***.785.508-**  10/10/1996  62.00

 81  10467  HELLEN WERUSCA DA SILVA MIRANDA  ***.040.828-**  24/02/1997  62.00

 82  10763  RODRIGO RODRIGUES CLAUDINO  ***.557.278-**  05/01/2003  62.00

 83  10320  CAROLINE RIBEIRO BEZERRA  ***.182.998-**  22/04/2003  62.00

 84  10431  KARINA GUIMARÃES MORIS  ***.476.308-**  15/06/1981  60.00

 85  10216  CARLA ROBERTA BOZZA  ***.855.218-**  04/04/1982  60.00

 86  10840  RAFAELA GARAJAN MOREIRA  ***.364.408-**  24/07/2000  60.00

http://www.pompeia.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

 87  10254  GIULIA BORTOLOTTI DE OLIVEIRA NARITA  ***.842.898-**  22/08/2001  60.00

 88  10384  LEONARDO JOSÉ DE SOUZA FERNEDA  ***.253.208-**  19/03/2003  60.00

 89  10266  MARIA EDUARDA ALMEIDA DAVIS DA SILVA  ***.611.458-**  18/11/2003  60.00

 90  10260  JOÃO GABRIEL SILVA ELTE  ***.189.588-**  29/03/2005  60.00

 91  10698  VITÓRIA PERCILIA PINTO DA SILVA  ***.432.708-**  23/05/2005  60.00

 92  10376  ALEX PASSOS DE SOUZA  ***.546.288-**  17/11/2005  60.00

 93  10263  DANIELE DO NASCIMENTO SILVA  ***.363.178-**  07/01/1986  58.00

 94  10202  ALEXANDRE SILVA SANTOS  ***.995.158-**  28/07/1987  58.00

 95  10404  RAFAEL DA SILVA MENDES  ***.729.438-**  07/03/1988  58.00

 96  10615  JAQUELINE ZANQUETA BARBOSA  ***.066.988-**  26/07/1994  58.00

 97  10761  LUIS MATHEUS DA SILVA  ***.921.688-**  10/02/1995  58.00

 98  10863  AMANDA SASHA DA CRUZ  ***.468.378-**  08/02/1996  58.00

 99  10370  VICTORIA LORENA MAGOSSO DA SILVA  ***.947.248-**  04/03/2000  58.00

 100  10409  LUCAS VINÍCIUS BRITO DE SOUZA  ***.260.518-**  10/12/2000  58.00

 101  10449  JULIA GABRIELE RAMOS SPORNRAFT  ***.776.108-**  02/03/2006  58.00

 102  10833  MARILENA VIANA  ***.154.168-**  15/11/1969  56.00

 103  10519  DANIEL BISCARO  ***.461.258-**  31/01/1979  56.00

 104  10621  CARLOS HENRIQUE DA SILVA  ***.734.698-**  22/03/1981  56.00

 105  10676  WILLIAN SCHUCH DOS SANTOS  ***.378.298-**  15/05/1990  56.00

 106  10259  FERNANDO LUIZ SOUZA RAMALHO  ***.283.048-**  05/05/1991  56.00

 107  10377  TAINÁ DOS SANTOS SANTANA CHIDICHIMO  ***.876.248-**  30/03/1995  56.00

 108  10797  ALLISON SAMUEL MAY TEIXEIRA  ***.954.048-**  12/07/2000  56.00

 109  10212  ANDREZA MORAES NEVES DOS S SACOMAN  ***.202.618-**  19/07/1980  54.00

 110  10351  LEANDRO VITOR SESSO  ***.346.738-**  15/12/1989  54.00

 111  10884  JULIANA UMBELINA DA SILVA  ***.468.748-**  13/06/1992  54.00

 112  10484  VIVIAN SILVA MORENO COELHO  ***.989.468-**  28/08/1992  54.00

 113  10218  RAFAEL DE CARVALHO RISSI FAVORA  ***.037.138-**  05/11/1997  54.00

 114  10454  STEPHANIE SOARES DOS SANTOS MARAN  ***.382.308-**  21/09/1999  54.00

 115  10532  POLIANA TEIXEIRA BARROS VITOR  ***.136.438-**  25/11/1999  54.00

 116  10593  VINÍCIUS DE OLIVEIRA FERNEDA  ***.422.488-**  06/03/2000  54.00

 117  10463  ISABELLY TEIXEIRA ROSSI MACHADO  ***.244.918-**  07/04/2003  54.00

 118  10887  JOSÉ EDMAR NOVAIS DOS SANTOS  ***.864.978-**  26/07/1974  52.00

 119  10329  LUCIANO FLÁVIO DE LIMA  ***.247.338-**  25/03/1979  52.00

 120  10462  EWERTON SANTOS DE SALLES  ***.949.558-**  18/06/1985  52.00

 121  10255  TAMIRIS APARECIDA GABRIELA DA  ***.113.308-**  13/08/1987  52.00

 122  10378  GABRIELA ALVES DA ROCHA  ***.110.368-**  19/10/1990  52.00

 123  10273  THAIS ALEXANDRA SILVA SPADOTO  ***.412.028-**  06/02/1997  52.00

 124  10303  TAMIRIS TAUANE GOMES RODRIGUES  ***.385.118-**  24/09/1997  52.00

 125  10533  SAMUEL DA SILVA SOUZA  ***.063.648-**  16/04/2001  52.00

 126  10544  FERNANDA TRAVESSO DE OLIVEIRA  ***.545.658-**  13/07/1981  50.00

 127  10289  ELINA ALISCA ALVARENGA FIAMENGUI  ***.913.198-**  20/09/1995  50.00

 128  10337  JEA CARLOS AMORIM DE SOUZA  ***.921.708-**  06/09/1996  50.00

 129  10284  ARTHUR DE PAULA MENAO  ***.238.198-**  12/12/1997  50.00

 130  10556  ANA BEATRIZ PELOY DE SÁ  ***.592.528-**  22/06/2002  50.00

 131  10444  RAFAEL VERONESI  ***.062.828-**  06/01/2005  50.00

 132  10597  RAFAEL LUIS DA SILVA  ***.133.868-**  03/04/2006  50.00

http://www.pompeia.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

ESCRITURÁRIO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

CLASS  INSC CANDIDATO CPF PARCIAL  NASC NOTA

FINAL

1.   10564  BIANCA MARTINS CARVALHO  ***.530.148-**  06/11/1989 85.00

2.   10418  YAN CARLOS PEREIRA SILVA  ***.342.198-**  28/04/2002  85.00

3.   10822  ARTHUR DOLMEN DE CAMARGO  ***.872.868-**  06/11/2002  82.50

4.   10821  ROSANA DA SILVA  ***.178.911-**  23/08/1986  80.00

5.   10510  EDUARDO HENRIQUE DA SILVA  ***.894.122-**  29/08/1991  80.00

6.   10361  THALITA SÁVIA PEREIRA MENDES  ***.272.778-**  12/04/1997  80.00

7.   10793  GIOVANI MARTINS COLOMBO  ***.278.958-**  16/08/1997  80.00

8.   10768  LUIZ FERNANDO MARTINS  ***.912.018-**  25/08/1998  80.00

9.   10221  THAIS ARTIGAS GIORGI  ***.974.698-**  28/12/1985  77.50

10.   10762  PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA FERREIRA  ***.177.128-**  28/04/1994  77.50

11.   10767  TÂNIA DE SOUZA MARTINS  ***.744.898-**  07/09/1998  77.50

12.   10471  VINICIUS LOPES DE LIMA  ***.551.222-**  04/06/1999  77.50

13.   10345  IVONE GUANAIS MINEIRO SANTOS  ***.302.128-**  05/01/1961  75.00

14.   10843  LUDMILLA REGINA PILA LOUZADA  ***.413.858-**  04/05/1983  75.00

15.   10766  MARCELO AUGUSTO MOURO JÚNIOR  ***.622.218-**  19/08/2002  75.00

16.   10882  VALÉRIA MACENA DE SOUZA  ***.447.148-**  19/07/1979  72.50

17.   10592  KAREN SAYURI SHINHAMA HIDAKA  ***.973.018-**  15/04/1991  72.50

18.   10546  KATIA MARA DA SILVA MORELATO  ***.513.568-**  01/07/1993  70.00

19.   10339  VINÍCIUS DA SILVA TEREN  ***.506.478-**  11/12/2004  70.00

20.   10452  LETICIA PRETTI DA SILVA GOMES  ***.787.768-**  07/09/2003  67.50

21.   10461  JULIA OLIVEIRA SIQUERA  ***.401.738-**  17/11/2005  67.50

22.   10385  MARIA CECILIA PEZENATTO DE MELLO  ***.456.548-**  30/04/1970  65.00

23.   10240  GIOVANI CESAR SEVERINO  ***.775.188-**  13/08/1994  65.00

24.   10576  LUANA RODRIGUES LOPES DE OLIVEIRA  ***.194.128-**  18/08/1994  65.00

25.   10804  MARIA LUIZA ALVES LIMA  ***.378.668-**  14/06/1999  65.00

26.   10818  WESLEY VIANNA DE FREITAS FLORIAN  ***.361.838-**  09/03/2003  65.00

27.   10834  ARTHUR ARMANDO VICENTINI DE OLIVEIRA  ***.341.818-**  24/06/2006  65.00

28.   10268  GUSTAVO AMORIM DA SILVA PINTO  ***.153.388-**  09/11/2006  65.00

29.   10669  SUSAN DIAS DA CRUZ MARTINEZ  ***.041.898-**  18/06/1979  62.50

30.   10846  PAULA RENE POLLI LOUREDA  ***.258.758-**  20/05/1981  62.50

31.   10524  BEATRIZ SIMÕES TEIXEIRA  ***.983.128-**  27/07/1998  62.50

32.   10839  LETICIA BATISTELLA GONCALVES  ***.694.348-**  17/10/2000  62.50

33.   10695  JOÃO OTÁVIO NAVARRO POLLI  ***.492.738-**  20/09/2006  62.50

34.   10661  JENIFER LOPES DE CASTRO  ***.208.908-**  07/01/2002  60.00

35.   10858  CARLOS EDUARDO DO VALE BARBOSA  ***.680.308-**  15/10/1990  57.50

36.   10196  VITÓRIA CECÍLIO DE FREITAS COLOMBO  ***.300.358-**  15/06/2000  57.50

37.   10603  LETICIA SUFFI MARIANO  ***.187.928-**  19/09/2006  57.50

38.   10534  VALQUIRIA SILVINO ROCHA  ***.798.008-**  02/07/1984  55.00

39.   10712  TAYARA MACHADO DE BARROS GATTAZ  ***.512.908-**  03/08/1992  55.00

40.   10801  LUCAS CAETANO DE SOUZA  ***.006.278-**  14/03/2001  55.00

41.   10635  RAFAEL LEAL BRANDÃO  ***.510.808-**  09/04/2002  55.00

http://www.pompeia.sp.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

42.   10744  SOPHIA BIANCA OLIVEIRA DOS ANJOS  ***.897.748-**  22/07/2006  52.50

43.   10494  CRISTIANE TEOTONIO LOPES  ***.338.448-**  04/09/1970  50.00

44.   10348  MALVINA DA SILVA NOGUEIRA  ***.736.798-**  23/02/1972  50.00

45.   10434  ROSANA SALVADOR SATURNINO  ***.606.328-**  18/04/1983  50.00

46.   10633  ROSANA REIS HENRIQUE COSTA  ***.364.058-**  02/07/1986  50.00

http://www.pompeia.sp.leg.br/